[image: image1.png]

«Дiасеръя» сикт овмöдчöминса администрация
Ш У Ö М

Администрация сельского поселения «Диасёръя»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 августа  2023 г.                                                                                            № 20
Республика Коми

Усть-Куломский район

п. Диасёръя

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Диасёръя» от 18.11.2015 года  № 45 «Об  утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда»
В рамках реализации положений статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения «Диасёръя» от 18.11.2015 года  № 45 «Об  утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда»:

1.1. пункт 2.20. раздела  II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.20. Сведения о предоставлении муниципальной услуги и форма заявления (запроса) для предоставления муниципальной  услуги находится на официальном сайте Органа по адресу: https://diasrya-r11.gosweb.gosuslugi.ru/   и порталах государственных и муниципальных  услуг (функций).».

1.2. Приложение N 1 к настоящему административному регламенту изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Диасёръя».

Глава сельского поселения «Диасёръя»

     М.В. Опарина

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Диасёръя»

от 17 августа 2023 № 20
«Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на вселение в жилые
помещения муниципального жилищного фонда»
Общая информация о муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»
	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	168060, Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Усть-Кулом, ул.Советская, д.37

	Фактический адрес месторасположения
	168060, Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Усть-Кулом, ул.Советская, д.37

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	ustkulomskiy@mydocuments11.ru

	Телефон для справок
	8 (82137) 94797

	Телефон-автоинформатор

	Официальный сайт в сети Интернет

	ФИО руководителя
	Лютоева Елена Васильевна

График работы по приему заявителей на базе МФЦ

	Дни недели
	Часы работы

	Понедельник
	9:00 – 15:00

	Вторник
	14:00 – 20:00

	Среда
	9:00 – 16:00

	Четверг
	9:00 – 16:00

	Пятница
	9:00 – 16:00

	Суббота
	10:00 – 13:00

	Воскресенье
	выходной

Общая информация об администрации сельского поселения «Диасёръя»
	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	168091, Республика Коми, Усть-Куломский р-н, п.Диасёръя, ул.Домны Каликовой, д.28

	Фактический адрес месторасположения
	168091, Республика Коми, Усть-Куломский р-н, п. Диасёръя, ул.Домны Каликовой, д.28

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	diasadmin@rambler.ru

	Телефон для справок
	(82137) 98317

	Телефоны отделов или иных структурных подразделений
	факс (82137) 98317

	Официальный сайт в сети Интернет (если имеется)
	https://diasrya-r11.gosweb.gosuslugi.ru/

	ФИО и должность руководителя органа
	Опарина Мария Вениаминовна, глава сельского поселения «Диасёръя»

»